
Total 9 6 3

72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 68 32 20 12

2 (-3) 69 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 69 36 24 14

3 (-2) 70 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 70 36 23 13

4 (-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 71 35 23 13

5 (Par) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 34 21 12

(Par) 72 กนัตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 72 35 22 11

(Par) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 72 35 22 12

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 35 24 13

(Par) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 72 36 21 11

(Par) 72 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 72 36 24 13

(Par) 72 ชนาดล  ดนตร ี(Am) Chanadol  DONTREE (Am) THA 72 36 24 13

(Par) 72 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 72 37 23 13

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72 37 24 15

(Par) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72 39 24 14

15 (+1) 73 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 73 36 24 14

16 (+2) 74 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 35 23 13

(+2) 74 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 74 36 22 12

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 74 36 22 13

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 74 36 23 13

(+2) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74 36 23 14

(+2) 74 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 74 37 24 14

(+2) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74 39 26 15

23 (+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 75 36 23 13

(+3) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 75 37 24 13

(+3) 75 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 75 38 22 12

(+3) 75 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 75 39 23 14

(+3) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 75 39 24 12

(+3) 75 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 75 39 26 13

(+3) 75 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75 40 26 13

30 (+4) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 76 35 22 12

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 76 36 24 13

(+4) 76 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 76 37 25 14

(+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 76 38 23 13

(+4) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 76 38 25 15

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 39 25 13

(+4) 76 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 76 39 25 13

(+4) 76 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 76 39 25 15

38 (+5) 77 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 77 36 21 11

(+5) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77 38 25 13

(+5) 77 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 77 38 26 16

(+5) 77 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 77 39 23 12

(+5) 77 อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 77 39 27 14

(+5) 77 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 77 CUT 40 28 16

(+5) 77 พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA 77 OFF 41 28 16

45 (+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 78 38 24 13

(+6) 78 ณพล  บญุบชูาไชย Napol  BUNBUCHACHAI THA 78 38 25 16

(+6) 78 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 78 38 26 15

(+6) 78 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 78 40 25 15

(+6) 78 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 78 40 26 13

(+6) 78 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 78 41 25 15

(+6) 78 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 78 41 28 18

52 (+7) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 79 38 24 14

(+7) 79 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 79 38 25 14

(+7) 79 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 79 39 24 13
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Pos. Score Total           Name           Name CTRY

(+7) 79 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 79 39 25 14

(+7) 79 พงษ์สพุรรณ  กนัธมิา Phongsupun  KUNTHIMA THA 79 41 26 15

(+7) 79 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 79 42 28 16

58 (+8) 80 ณนทกร  ปวงงาม Nonthakorn  PUANGNGAM THA 80 41 27 14

(+8) 80 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 80 42 26 15

(+8) 80 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 80 43 25 15

61 (+9) 81 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 81 40 26 14

(+9) 81 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 81 41 26 14

(+9) 81 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 81 42 27 16

64 (+11) 83 รจุโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 83 46 30 19

65 (+12) 84 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) Ashita  PIAMKULVANICH (Am) THA 84 41 28 15

66 (+13) 85 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 85 43 26 15

67 (+14) 86 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ Ruchupun  CHAISAWWONG THA 86 42 28 14

(+14) 86 ธรีวฒุ ิ ชยัสรุยิะ Teerawut  CHAISURIYA THA 86 43 27 14

69 (+15) 87 Atsushi  NAKAMURA Atsushi  NAKAMURA JPN 87 49 33 16

70 RTD เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA RTD

71 WD ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA WD

WD กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA WD

WD วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA WD

WD ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA WD

WD มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-4) 68 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 4 4 3 6 5 5 2 3 4 4 4 4 2 3 3 4 3 5 36 32 68 32 20 12

2 (-3) 69 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 3 5 4 3 2 4 5 4 3 3 4 3 4 4 6 33 36 69 36 24 14

3 (-2) 70 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 3 4 3 4 4 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 34 36 70 36 23 13

4 (-1) 71 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 4 3 4 5 4 2 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 5 36 35 71 35 23 13

5 (Par) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 4 5 6 3 5 4 6 3 4 3 3 3 4 3 5 38 34 72 34 21 12

(Par) 72 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 3 5 3 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 3 4 3 4 37 35 72 35 22 11

(Par) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 3 4 4 4 3 5 5 4 5 4 3 4 3 3 4 5 37 35 72 35 22 12

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 3 4 5 4 3 4 6 4 3 4 4 4 3 5 4 4 37 35 72 35 24 13

(Par) 72 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 5 3 4 4 4 3 4 5 5 4 6 3 4 3 4 3 4 36 36 72 36 21 11

(Par) 72 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 36 36 72 36 24 13

(Par) 72 ชนาดล  ดนตร ี(Am) THA Chanadol  DONTREE (Am) 4 5 3 4 4 5 3 4 4 5 3 4 3 5 3 4 4 5 36 36 72 36 24 13

(Par) 72 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 4 3 4 4 4 3 3 6 7 3 4 3 4 3 5 4 4 35 37 72 37 23 13

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 5 3 4 4 4 3 4 4 6 4 3 3 3 3 5 5 5 35 37 72 37 24 15

(Par) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 3 5 5 4 2 3 3 5 4 6 3 4 3 4 5 5 33 39 72 39 24 14

15 (+1) 73 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 4 5 2 4 5 5 3 5 4 5 4 3 3 4 3 5 4 5 37 36 73 36 24 14

16 (+2) 74 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 3 4 5 5 3 5 6 5 3 4 3 4 3 4 4 5 39 35 74 35 23 13

(+2) 74 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 4 3 4 5 4 4 4 5 7 4 3 3 4 3 3 4 5 38 36 74 36 22 12

(+2) 74 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 5 3 6 5 4 2 3 5 6 4 4 3 4 2 4 4 5 38 36 74 36 22 13

(+2) 74 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 2 5 5 5 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 38 36 74 36 23 13

(+2) 74 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 7 4 4 5 4 3 4 3 5 3 5 3 4 2 5 4 5 38 36 74 36 23 14

(+2) 74 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 3 4 4 5 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 5 5 37 37 74 37 24 14

(+2) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 3 6 4 5 35 39 74 39 26 15

23 (+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 4 3 5 6 5 3 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 5 39 36 75 36 23 13

(+3) 75 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 5 2 5 7 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 5 4 4 38 37 75 37 24 13

(+3) 75 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 3 3 5 4 3 4 6 7 4 5 3 4 3 4 4 4 37 38 75 38 22 12

(+3) 75 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 6 5 2 4 3 4 5 5 36 39 75 39 23 14

(+3) 75 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 4 3 5 5 4 3 4 4 6 4 5 3 4 5 4 3 5 36 39 75 39 24 12

(+3) 75 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 3 4 3 4 6 6 2 4 4 5 4 4 3 6 4 4 4 5 36 39 75 39 26 13

(+3) 75 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 3 5 2 5 4 5 3 3 5 6 3 5 3 6 4 4 4 5 35 40 75 40 26 13

30 (+4) 76 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 6 3 5 6 4 3 4 6 4 4 5 3 4 3 4 4 4 41 35 76 35 22 12

(+4) 76 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 3 4 5 5 3 8 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 40 36 76 36 24 13

(+4) 76 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 4 4 5 4 6 3 4 5 5 3 4 3 4 4 5 4 5 39 37 76 37 25 14

(+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 5 4 4 5 5 2 4 4 5 5 5 3 4 3 5 4 4 38 38 76 38 23 13

(+4) 76 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 6 4 5 4 3 3 4 5 4 5 4 3 4 3 6 4 5 38 38 76 38 25 15

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 4 3 4 5 4 2 4 6 5 6 3 4 5 3 6 3 4 37 39 76 39 25 13

(+4) 76 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 5 3 4 5 4 3 4 5 6 4 4 4 4 4 4 4 5 37 39 76 39 25 13

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 5 36 36 72 Hole Hole Hole
NamePos. Score Total Name RES.

(+4) 76 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 3 4 5 5 3 4 5 5 4 5 3 4 3 6 4 5 37 39 76 39 25 15

38 (+5) 77 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 3 4 5 4 3 7 5 5 5 5 3 4 3 4 3 4 41 36 77 36 21 11

(+5) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 3 3 5 5 3 5 6 5 4 4 5 3 4 5 4 4 39 38 77 38 25 13

(+5) 77 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 7 2 5 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 3 7 4 5 39 38 77 38 26 16

(+5) 77 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 6 2 5 4 5 3 3 6 7 4 5 4 4 3 4 4 4 38 39 77 39 23 12

(+5) 77 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 3 3 5 5 5 3 5 5 4 4 4 6 4 3 3 5 6 38 39 77 39 27 14

(+5) 77 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 4 4 4 4 3 4 5 5 5 4 3 4 4 4 6 4 6 37 40 77 40 28 16

(+5) 77 พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET 3 5 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 3 5 4 7 4 5 36 41 77 41 28 16

45 (+6) 78 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 4 3 6 4 6 4 4 5 5 5 4 3 5 3 4 4 5 40 38 78 38 24 13

(+6) 78 ณพล  บญุบชูาไชย THA Napol  BUNBUCHACHAI 5 4 4 5 5 4 3 4 6 5 4 4 3 3 3 7 4 5 40 38 78 38 25 16

(+6) 78 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 6 4 4 5 4 3 6 4 4 3 5 4 5 2 5 4 6 40 38 78 38 26 15

(+6) 78 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 6 2 4 5 4 3 5 5 6 5 4 3 4 3 5 4 6 38 40 78 40 25 15

(+6) 78 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 6 3 3 5 4 3 4 5 4 6 4 3 4 6 4 4 5 38 40 78 40 26 13

(+6) 78 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 3 4 4 4 5 4 4 4 5 6 5 5 3 4 3 5 5 5 37 41 78 41 25 15

(+6) 78 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 3 4 4 5 3 4 5 5 3 5 3 4 3 5 7 6 37 41 78 41 28 18

52 (+7) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 4 5 4 4 6 5 3 4 6 5 4 5 3 4 3 5 4 5 41 38 79 38 24 14

(+7) 79 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 5 5 3 3 6 4 4 5 6 6 3 4 3 4 4 5 3 6 41 38 79 38 25 14

(+7) 79 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 3 4 5 5 3 5 6 5 6 4 4 4 3 4 4 5 40 39 79 39 24 13

(+7) 79 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 4 6 3 3 6 5 3 4 6 5 4 5 3 4 4 4 5 5 40 39 79 39 25 14

(+7) 79 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา THA Phongsupun  KUNTHIMA 4 6 2 6 4 5 3 4 4 7 4 4 4 4 3 5 4 6 38 41 79 41 26 15

(+7) 79 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 5 3 4 4 5 3 4 4 5 4 5 3 4 5 6 5 5 37 42 79 42 28 16

58 (+8) 80 ณนทกร  ปวงงาม THA Nonthakorn  PUANGNGAM 4 4 4 4 5 5 4 5 4 6 4 4 6 4 3 5 4 5 39 41 80 41 27 14

(+8) 80 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 5 4 4 3 5 4 4 4 5 5 4 7 4 4 3 5 5 5 38 42 80 42 26 15

(+8) 80 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 5 5 4 3 5 4 2 5 4 7 5 6 3 4 3 5 5 5 37 43 80 43 25 15

61 (+9) 81 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 7 3 4 5 5 3 5 5 5 3 6 2 5 5 6 4 4 41 40 81 40 26 14

(+9) 81 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 4 2 4 6 6 4 5 5 6 4 5 4 4 4 5 3 6 40 41 81 41 26 14

(+9) 81 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 5 2 4 5 5 3 4 6 5 4 6 3 4 4 5 4 7 39 42 81 42 27 16

64 (+11) 83 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 5 4 4 4 4 3 5 4 6 5 5 3 4 4 5 7 7 37 46 83 46 30 19

65 (+12) 84 อชติะ  เป่ียมกลุวนชิ (Am) THA Ashita  PIAMKULVANICH (Am) 4 6 6 4 5 5 3 5 5 5 4 4 4 5 4 4 6 5 43 41 84 41 28 15

66 (+13) 85 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 5 5 3 4 5 4 4 7 5 6 5 6 3 4 4 6 4 5 42 43 85 43 26 15

67 (+14) 86 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ THA Ruchupun  CHAISAWWONG 4 6 2 6 6 5 3 5 7 5 5 4 5 5 4 5 4 5 44 42 86 42 28 14

(+14) 86 ธรีวฒุ ิ ชยัสรุยิะ THA Teerawut  CHAISURIYA 3 5 6 4 5 4 3 6 7 6 6 4 5 5 3 5 4 5 43 43 86 43 27 14

69 (+15) 87 Atsushi  NAKAMURA JPN Atsushi  NAKAMURA 5 5 3 4 5 4 4 3 5 5 4 7 7 7 3 5 5 6 38 49 87 49 33 16

70 RTD เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING RTD

71 WD ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI WD

WD กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT WD

WD วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG WD

WD ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY WD

WD มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT WD


